FECHA

10/5/2023

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/4/2023 al 30/4/2023
Licencias para bailes con grupos musicales

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00

ESTADO

Pag. 1



MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/4/2023 al 30/4/2023
Licencia D Agricultor O Ganadero

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 0.00
Total Facturas en Tesoreria: 0.00
Total Facturas Anuladas: 0.00
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FECHA

10/5/2023

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/4/2023 al 30/4/2023
Licencia para funcionamiento de rockolas

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Gina
Tefa de

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00

ESTADO

Pag. 1



FECHA

10/5/2023

MUNICIPALIDAD DE EL NEGRITO
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/4/2023 al 30/4/2023
Licencia de destazadores, Albaiiles ,soldadores etc.

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:

Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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Modulo de Administracion Tributaria

VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00

ESTADO

Pag. 1



